REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE GUAIRA

ESTADO DO PARANA

" PORTARIA N° 018/2014
Data: 17 de fevereiro de 2014.

Ementa: Nomeia FABIANE TAVARES DA SILVA,

para exercer o cargo em Comissao de
Assessora Legislativa.

O Presidente da Camara Municipal de Guaira,
Estado do Parana, usando de suas atribuicées legais e de acordo com a
Lei n°® 1.653/2009 de 28-08-2009 e suas alteracoes,

RES O LV E,

Art. 1° - Nomear FABIANE TAVARES DA SILVA,

portadora do RG n° 8.407.245 1 SESP PR e CPF/MF n°® 043.949.759-
05, para exercer, em comissdo, o cargo de Assessora Legislativa, a
partir da presente data, fixando-lhe os vencimentos mensais
estabelecidos em Lel.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicacio, com efeitos retroativos a 17 de fevereiro de 2014.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-

SE.
—~ Gabinete do Presidente da Camara Municipal de

Guaira, Estado do Parana, em 17 de fevereiro de 2014.

*\,

P

!f’ff ALMIR BUE .

/ﬁ"r Presidente/Gest&o 201
- 5

Py t
7 |
/ 1‘

Publicada no Jornal Umuarama llustrado — edicao n°® 9.996 de 12.02.2014 — pagina 36 — caderno de publicacdes legais
e no Diario Oficial Eletronico — DIOE — edicéo n°® 025 de 12.02.2014.

e R S T R T R T o

Praca Jodo XXIll, 200 - Centro - Telefax (44) 3642-1244 - CEP.: 85.980-000 - Guaira - PR

www.camaraguaira.pr.gov.br
camara@camaraguaira.pr.gov.br

User
Texto digitado

User
Texto digitado

User
Texto digitado

User
Texto digitado

User
Texto digitado

User
Texto digitado

User
Texto digitado

User
Texto digitado

User
Texto digitado

User
Texto digitado
Publicada no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 9.996 de 12.02.2014 – página 36 – caderno de publicações legais
e no Diário Oficial Eletrônico – DIOE – edição nº 025 de 12.02.2014.

1VO DO MUNICIPIO DE GUAIRA
ESTADO DO PARANA

b T et -
i v-v-_\r-_-'e'-_tt i
I

Data: 17 de fevereiro de 2014.

Ementa: Nomeia FABIANE TAVARES DA SILVA,
para exercer o cargo em Comissdo de
Assessora Legislativa.

e et

el

gy
ke
i

O Presidente da Camara Municipal de Guaira,
. ando de suas atribuigdes legais e de acordo com a
Lein® 1,653/2009 de 28-08-2009 e suas alteragbes,

“Violuo @.‘Eﬂdwe € d oS 028